
LITURGICKÉ SLÁVENIA A OZNAMY 

FARNOSTI ŠAMORÍN  
 

 

 

 

SOBOTA 

24. JÚLA 

16.30 HAM. 

17.00 HAM. 

18.00 ŠAM. 

18.30 ŠAM. 

     SEDEMNÁSTA NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ ‒ VIGÍLIA 

   sviatosť zmierenia 

    † rodičia Brunčikoví a syn Ján 

   sviatosť zmierenia 

   † Ľubomír Švorca, st. 

NEDEĽA 

25. JÚLA 

 

9.30 ŠAM. 

11.00 HAM.  

SEDEMNÁSTA NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ  

   † manžel Ľudovít a ostatní † členovia rodiny  

   za Božie požehnanie a zdravie pre Alenu a Sandru 

UTOROK 

27. JÚLA 18.45  

    SV. GORAZDA A SPOLOČNÍKOV - SPOMIENKA 

   † Júlia Hamarová a živé deti 

STREDA 

28. JÚLA 

18.15 

18.45 

   sviatosť zmierenia    

   † Juliana Síposová, rod. Bugárová                                                                             obitus  

ŠTVRTOK 

29. JÚLA 

 

OD 16.00 

18.15 

18.45  

    SV. MARTY ‒ SPOMIENKA 

    adorácia Najsvätejšej sviatosti 

   sviatosť zmierenia 

   † rodičia Agneša a Vincent 

PIATOK 

30. JÚLA 

 

16.30 

17.00 

    sviatosť zmierenia    

   † Júlia Hamarová a živé deti 

SOBOTA 

31. JÚLA 

16.30 HAM. 

17.00 HAM. 

18.00 ŠAM. 

18.30 ŠAM. 

     OSEMNÁSTA NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ ‒ VIGÍLIA 

   sviatosť zmierenia 

    za Božie požehnanie a zdravie pre dcéru Annamáriu 

   sviatosť zmierenia 

   † rodičia Ernestína a Félix, bratia František a Dezider 

NEDEĽA 

1. AUGUSTA 

 

9.30 ŠAM. 

11.00 HAM.  

OSEMNÁSTA NEDEĽA V CEZROČNOM OBDOBÍ  

   † Mária a Peter Salbach 

   za Božie požehnanie a zdravie pre rodinu Farkasovú 


